

**Datek Installasjon AS – åpenhetsloven redegjørelse.
Tekst til publisering på vår webside:**

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven

A) Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold:

Datek Installasjon AS ble etablert i 1997, vi er et privat aksjeselskap som leverer elektrotekniske installasjonsarbeider og serviceoppdrag til privat og offentlig næringsliv samt privatkunder. Virkeområdet er i all hovedsak i Oslo og omegn.

Arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret i våre etiske retningslinjer og bedriftens kjerneverdier som er grunnlaget vårt for våre retningslinjer, rutiner og arbeidsmetoder.

Virksomheten omfattes av åpenhetsloven.

Selskapets styre har øverste ansvar for at vår virksomhet driver forretning i samsvar med norsk lovgivning, herunder også åpenhetsloven.

I henhold til lovverket og våre interne rutiner foretar vi en årlig aktsomhetsvurdering og risikovurdering av de virksomhetene i leverandørkjeden som omfattes av åpenhetsloven.

Ved å signere aktsomhetsvurderingen forplikter disse seg til å etterleve åpenhetsloven og å overholde våre Etiske retningslinjer / Code of Conduct.

Våre interessenter, leverandører og kontraktspartnere vil med dette, selv om de ikke omfattes av loven være klar over, og forberedt på at de vil måtte redegjøre for sin etterlevelse av åpenhetsloven og våre etiske retningslinjer, hvis vi etterspør dette.

Nye interessenter, leverandører og samarbeidspartnere skal forplikte seg til, og ha systemer og rutiner for etterlevelse og samsvar med lovverket.

Før avtaler og kontrakter inngås må avtaleparten forplikte seg til å etterleve Åpenhetsloven og å overholde våre Etiske retningslinjer / Code of Conduct. Avtaleparten skal signere på dette og dokumentere sitt samsvars og risikovurderingsarbeid i forhold til dette lovverket.

Ved funn av avvik, manglende samsvar med lovverk hos interessenter, leverandører samarbeidsparter, eller at vi ikke mottar svar på aktsomhetsvurderingene eller risikovurderingene, vil vi innlede dialog med parten for etterlevelse og samsvar med lovverket.

Hvis leverandøren ikke oppretter systemer eller rutiner for etterlevelse og samsvar med lovverket vil samarbeid og avtaler i ytterste konsekvens bli annullert.

B) Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger:

Vi har aktsomhetsvurdert alle våre leverandører som omfattes av definisjonen større bedrift med over 50 årsverk, eller en årsomsetning på over 70 mill. NOK, eller balansesum på 35 mill. nok.

Gjennom denne aktsomhetsvurdering utført i 2 kvartal 2023 er det ikke avdekket noen faktiske negative konsekvenser eller risiko for negative konsekvenser.

C) Opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og resultater eller forventede resultater av tiltakene:

Virksomheten gjennomfører tiltak for å sikre samsvar med åpenhetsloven.

De virksomheter vi samarbeider med som omfattes av åpenhetsloven er i det store og hele større og seriøse bedrifter som opererer i bransje med sterkt fokus på bærekraft, arbeidsvilkår, menneskerettigheter med videre. Dette sikrer vi ved å gjennomføre en årlig aktsomhetsvurdering av de virksomheter som omfattes av åpenhetsloven.

Vi vurderer fortløpende om det er ytterligere tiltak som kan iverksettes for å sikre at vår virksomhet og våre samarbeidspartnere oppfyller lovkravene og ytterligere øker fokus på alles grunnleggende menneskerettigheter og alles rett til anstendige arbeidsforhold.

Ved inngåelse av avtaler eller kontrakter med nye leverandører vil leverandøren som tidligere nevnt etter våre rutiner bli risikovurdert i forhold til samsvar med lovverket og våre Etsiske retningslinjer / Code of Conduct.

Dette er innkjøpsansvarlig sitt ansvar, og innkjøpsansvarlig overvåker og følger opp interessenter, leverandører og samarbeidspartnere på dette feltet.

Ved avvik rapporteres dette til ledergruppen, og interessenter, leverandører og samarbeidspartnere følges opp veiledning og forbedring av systemer og rutiner slik at samsvar med åpenhetsloven oppnås.

Hvis ikke dette lykkes vil videre samarbeid termineres.